
 
 
 
  
 
 
 
 

Na osnovu članova 2. i 7. Zakona o budžetima - proračunima u Federaciji BiH («Službene 
novine Federacije BiH», broj 20/98), člana 29. Zakona o lokalnoj samoupravi – Prečišćeni tekst 
(«Službene novine Kantona Sarajevo», broj 22/00), člana 25 tačka 2. Statuta Općine Stari Grad 
Sarajevo – Prečišćeni tekst («Službene novine Kantona Sarajevo», broj 31/08), Općinsko vijeće 
Stari Grad Sarajevo, na sjednici održanoj  25. februara 2010. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENI ODLUKE O VISINI NAKNADE ZA RAD PREDSJEDNICIMA I 

ČLANOVIMA SAVJETA MJESNIH ZAJEDNICA 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o visini naknade predsjednicima i članovima savjeta mjesnih zajednica  («Službene 
novine Kantona Sarajevo», broj 16/05 i 9/06), u članu 3., broj „160,00“ mijenja se brojem „140,00“, 
a broj „120,00“ mijenja se brojem „105,00“. 
 

Član 2. 
 

 U tekstu Odluke o visini naknade predsjednicima i članovima savjeta mjesnih zajednica i 
tekstu Zaključka o kriterijima za utvrđivanje rezultata aktivnosti predsjednika i članova savjeta 
mjesnih zajednica („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj  25/05), naziv „Služba  za opću 
upravu“ zamjenjuje se nazivom „Sektor za poslove mjesnih zajednica“, u odgovarajućem padežu. 
 

Član 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja u  a primjenjivat će se od 1. marta 2010. 
godine, anaknadno će biti objavljena u  «Službenim novinama Kantona Sarajevo», 
 
 
 
 
   Broj 02-49 -                                                                     PREDSJEDAVAJUĆI 
   Februara  2010. godine                                   OPĆINSKOG VIJEĆA STARI GRAD  
    Sarajevo                                S A R A J E V O  
                                                              
                   Prof. dr. Rizah Avdić  


